Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 63 – Terça-feira, 01 de novembro de 2022

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 447/2022 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
RP 041/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato
representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar os
preços das empresas: FARMACIA E DROGARIA MAFRA LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº. 01.648.944/0003-02, COMERCIAL OTTO – EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº.
31.374.156/0001-66, NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA
NUTRICIONAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.220.279/0001-68 e ORTHONEWS
CIRURGICOS E ORTOPEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.453.723/0001-
62, respectivamente através das Atas de Registro de Preços nº 447.1/2022, 447.2/2022,
447.3/2022 e 447.4/2022 perfazendo um valor total da licitação de R$ 312.225,00
(trezentos e doze mil, duzentos e vinte e cinco reais). Objeto: registro de preços para
aquisições futuras e parceladas de fórmulas infantis, suplementos alimentares e de
dietas para nutrição enteral e oral, para atender pacientes cadastrados na Estratégia da
Saúde da Família (ESF) do município de Iapu/MG. Vigência da ata de 01 de novembro
de 2022 até 31 de outubro de 2023. 01 de novembro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA-
PREFEITO MUNICIPAL.

		2022-11-01T16:25:52-0300